
Zarządzenie Nr 24/2011 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 28 lutego 2011 roku  
 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy 

Karczew 

 
Na podstawie art. 35 ust.3 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)   zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Zarządzam wybory Sołtysów i Rad Sołeckich w sołectwach Gminy Karczew 

zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik do Zarządzenia. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

       Burmistrz Karczewa 

      inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 
 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      Załącznik do Zarządzenia Nr 24/2011 

      Burmistrza Karczewa z dnia 28 lutego 2011 roku 

 

HARMONOGRAM ZEBRAŃ WIEJSKICH DLA PRZEPROWADZENIA 

WYBORÓW SOŁTYSÓW I  RAD SOŁECKICH  

W GMINIE KARCZEW 

NA KADENCJĘ  2011-2015 

 
Sołectwo Data  zebrania wiejskiego dla przeprowadzenia wyborów 

Brzezinka 

 
        5 kwietnia 20011r. 

Całowanie 

 
      4 kwietnia 2011r. 

Glinki 

 
17 marca 2011r. 

Janów 

 
    6 kwietnia 2011r. 

Kępa Nadbrzeska  i Władysławów 
 

    7 kwietnia 2011r. 

Kosumce 

 
21 marca 2011r. 

Łukówiec 

 
23 marca 2011r. 

Nadbrzeż 

 
14 marca 2011r. 

Ostrówek 

 
28 marca 2011r. 

Ostrówiec 

 
25 marca 2011r. 

Otwock Mały 

 
29 marca 2011r. 

Otwock Wielki 

 
16 marca 2011r. 

Piotrowice 

 
31 marca 2011r. 

Sobiekursk 

 
15 marca 2011r. 

Wygoda 

 
30 marca 2011r. 

 

Informacja o miejscu i godzinie podana będzie w danym sołectwie 

na 14 dni  przed zebraniem. 

 
       Burmistrz Karczewa 

      inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 



 

 
 

 


